香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示不會就本公告全部或任何部分
內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA SUPPLY CHAIN HOLDINGS LIMITED
中 國 供 應 鏈 產 業 集 團 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：3708）

推遲董事會會議日期

本公告乃由中國供應鏈產業集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）根
據香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部的內幕消息條文（定義見香港聯合交易
所有限公司證券上市規則（「上市規則」）)及上市規則第13.09(2)(a)條而刊發。

茲提述本公司日期為2023年3月20日的公告有關本公司董事會會議（「董事會會議」）將
於2023年3月30日舉行，以審議及批准（其中包括）以下事項：

(i) 本集團分別截至2021年6月30日止及2022年6月30日止年度的經審核全年業績（統稱
「全年業績」）;及

(ii) 本集團分別截至2021年12月31日止及2022年12月31日止六個月的未經審核中期業績
（統稱「中期業績」）。

董事會謹此通知其股東及潛在投資者，由於本公司需要更多時間來完成其有關全年
業績及中期業績的公告，董事會會議將延期至另行通知。儘管如此，本公司正努力盡
快舉行董事會會議，從而在2023年4月3日或之前發布全年業績和中期業績。

承董事會命

中國供應鏈產業集團有限公司

主席

馬惠君

香港，2023年3月29日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事，馬惠君女士（主席）、戴劍先生（副主席兼
行政總裁）、賴愛忠先生及黃嘉盛先生;以及三名獨立非執行董事，黃樹輝先生、王瑩
女士及劉瑞源先生。